附件4：
2020年海沧区民办义务教育学校教师
岗位需求及免试申请方案

为增强海沧区民办义务教育学校师资力量，报考2020年厦门市海沧区公开招聘教师岗位进入面试、未进入体检人员，可免试申请至海沧区民办义务教育学校任教。具体方案如下：
1、 岗位需求
	岗 位
	育斌
学校
	新安
小学
	龙山
小学
	建美
小学
	新阳
学校
	小计

	小学语文
	3
	2
	6
	
	3
	14

	小学数学
	
	1
	4
	
	
	5

	小学英语
	
	1
	1
	
	
	2

	小学体育
	
	
	3
	1
	1
	5

	小学音乐
	1
	2
	1
	1
	
	5

	小学美术
	
	
	1
	
	1
	2

	小学科学
	
	
	
	2
	
	2

	 合    计
	4
	6
	16
	4
	5
	35







2、 招聘对象
    考生需同时满足以下条件
(一)报考海沧区小学语文、小学数学、小学英语、小学体育、小学音乐、小学美术、小学科学岗位考生，进入海沧区公开招聘教师面试、未进入体检人员名单者。
（二）面试成绩、总成绩合格。
三、报名及选岗方式
（一）意向免试申请民办教师岗位考生须于8月20日下午16:00前填报《2020年海沧区民办义务教育学校教师岗位志愿表》（附件3），并发送至邮箱hcmbjszp@163.com。
（二）录用遵循志愿优先原则，同一岗位拟录用人选按填报该岗位（何学校何学科）的考生总成绩从高分到低分录取，报名人数少于需求数的岗位，可在同学科服从调剂的考生中按考生总成绩依次录取。
（三）小学体育岗位报名后，经调剂仍有岗位空缺的，可从中学体育考生中从高分到低分录取。
四、递补方式
办理入职手续前，因体检不合格，或考生个人放弃体检或聘用资格的，或因故退出的，或因故被取消聘用资格的，由招聘单位和主管部门决定是否递补。
五、体检
考生体检要求按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法（2018年修订）》执行，体检费用考生自理。
6、 咨询方式
联系人：颜老师0592-6580591
咨询时间：工作日8:00-12:00,15:00-18:00
[bookmark: _GoBack]地点：厦门市海沧区滨湖北二路7楼1号3724室
 
